
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 мая 2023 года № 432-пп

Иркутск

О внесении изменений в результаты определения кадастровой 
стоимости земельных участков, учтенных в Едином государственном 

реестре недвижимости на территории Иркутской области, по 
кадастровым номерам земельных участков

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона 
от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», 
пунктом 15 части 1 статьи 4 Закона Иркутской области 
от 18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных 
участков, учтенных в Едином государственном реестре недвижимости на 
территории Иркутской области, по кадастровым номерам земельных 
участков, утвержденные постановлением Правительства Иркутской области 
от 25 ноября 2022 года № 924-пп, следующие изменения:

1) строку 38475 в разделе «Муниципальное образование города
Бодайбо и района» изложить в следующей редакции:
38475 38:22:000072:528 33392769,15 »;

2) строку 409951 в разделе «Муниципальное образование «Нукутский
район» изложить в следующей редакции:
409951 85:04:100701:382 171039 »;
3) строку 700694 в разделе «Ангарский городской округ Иркутской 
области» изложить в следующей редакции:
700694 38:26:041201:38 5222087,64 »;
4) в разделе «Городской округ муниципальное образование город 
Иркутск»:
строку 779793 изложить в следующей редакции:
779793 38:36:000029:988 134371619,06 »;
строку 784477 изложить в следующей редакции:
784477 38:36:000033:3034 703350,6 ».



2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства ft , X
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

